
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/159/09 

RADY MIEJSKIEJ W MORDACH 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Mordy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 182 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104), Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy Mordy: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 25615zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 13 689 438zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy Mordy: 

1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 43740zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 16500zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 17 473 137zł. 

§ 3. Zwiększa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w latach 2009-2011 o 33 000zł z kwoty 

16 191 866zł do kwoty 16 224 866zł. Planowane wydatki na zadania inwestycyjne w 2009 roku zwiększa się 

o 33 000zł z kwoty 5 363 117zł do 5 396 117zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/124/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 

miasta i gminy Mordy na 2009 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) dodaje się pozycję „18” Dział 600, rozdział 60014, paragraf 6050, nazwa zadania: 

„Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3676W przy Placu Zwycięstwa w Mordach” w kolum-

nie „6 i 7” wpisuje się kwotę 33000zł, w kolumnie „8 ” wpisuje się kwotę 16500zł, w kolumnie „10” wpisu-

je się kwotę 16500zł, w kolumnie „14” wpisuje się Urząd Miasta i Gminy, 

2) załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Danielak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5194



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXIII/159/09 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 10 listopada 2009r. 

 

Dochody 
 
Dział Rozdział* § Źródło dochodów Plan na 2009 

rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność 263 192 0 25 615 288 807 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 192 0 25 615 40 807 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zada-

nia bieżące realizowane na podstawie porozu-
mień(umów) między jst 

15 192  9 115 24 307 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udziela-

nej między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0  16 500 16 500 

Dochody ogółem 13 663 823 0 25 615 13 689 438 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5194



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXIII/159/09 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 10 listopada 2009r. 

 

Wydatki 
 
Dział Rozdział §* Nazwa Plan na 

2009 rok 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5    

600   Transport i łączność 1 834 575 16 500 42 115 1 860 190 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 192 0 42 115 57 307 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 192  9 115 24 307 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0  0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   33 000 33 000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 801 500 16 500 0 1 785 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000   25 000 

  4270 Zakup usług remontowych 180 000   180 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 500 16 500  56 000 

801   Oświata i wychowanie 5 615 597 0 1 625 5 617 222 

 80104  Przedszkola 324 755 0 1 625 326 380 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

19 000   19 000 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

  1 625 1 625 

Ogółem wydatki 17 445 897 16 500 43 740 17 473 137 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5194



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXIII/159/09 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 10 listopada 2009r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009 roku 

 

w złotych 
Dział Rozdział §* Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600   40 807 40 807 15 192    16 500 

 60014         

  2320 24 307 24 307 24 307     

  6300 16 500 16 500     16 500 

Ogółem 40 807 24 307    16 500 

 
(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 
 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5194



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5194



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5194



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5194



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5194



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5194


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




